

Årsredovisning

för

Werk by Us AB

559345-8143

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Gozzi, Styrelseledamot
2025-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Werk by Us AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning, försäljning, distribution av posters, affischer, väggdekorationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat kraftigt vilket påverkat omsättningen positivt men har det har även dragit med sig mer kostnader och bolaget gör därmed förlust.

Bolaget har förbrukat mer än hälften av aktiekapitalet och styrelsen har beslutat sig för att avveckla verksamheten vilket beräknas ske under hösten 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (15 mån)
Nettoomsättning	80	37	23
Resultat efter finansiella poster	-19	1	-21
Balansomslutning	41	51	45
Soliditet (%)	51,2	79,0	86,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Under året inbetalt belopp	60 000	-20 721	1 153	40 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 153	-1 153	0
Årets resultat			-19 310	-19 310
Belopp vid årets utgång	60 000	-19 568	-19 310	21 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 568
årets förlust	-19 310
	-38 878
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-38 878
	-38 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		79 606	37 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 606	37 239
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 141	-8 241
Övriga externa kostnader		-79 873	-27 897
Personalkostnader	3	0	0
Summa rörelsekostnader		-99 014	-36 138
Rörelseresultat		-19 408	1 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		98	52
Resultat efter finansiella poster		-19 310	1 153
Resultat före skatt		-19 310	1 153
Årets resultat		-19 310	1 153

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

11 738

23 007

Summa varulager

11 738

23 007

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

5 891

Summa kortfristiga fordringar

0

5 891

Kassa och bank

Kassa och bank

29 556

22 252

Summa kassa och bank

29 556

22 252

Summa omsättningstillgångar

41 294

51 150

SUMMA TILLGÅNGAR

41 294

51 150

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-19 568

-20 721

Årets resultat

-19 310

1 153

Summa fritt eget kapital

-38 878

-19 568

Summa eget kapital

21 122

40 432

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 583

0

Övriga skulder

11 588

6 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 001

4 000

Summa kortfristiga skulder

20 172

10 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 294

51 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser att inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	0	0

Rimbo 2025-07-25

Patrik Ilola
Patrik Ilola
Ordförande

Elias Davidsson
Elias Davidsson

Magnus Stålgren
Magnus Stålgren

Niclas Gozzi
Niclas Gozzi
Verkställande direktör